

I. J. WAVES ApS

Over Bølgen 8
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2016

Allan Hesseldahl Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	I. J. WAVES ApS Over Bølgen 8 2670 Greve
	CVR-nr: 34894256
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Algade 24 4760 Vordingborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Selskabets formål er at drive butikshandel....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 efter skat udviser et underskud efter skat på kr. -574.773 samt en egenkapital på kr. 500.000 efternytegning af kapital ved konvertering af tilgodehavende på selskabet. Resultatet betegnes af selskabets ledelse som meget utilfredsstillende.

Det er direktionens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets afslutning indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultatet af virksomhedens drift i det forløbne år samt selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

.Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		477.130	1.256.184
Eksterne omkostninger		-574.296	-582.346
Bruttoresultat		-97.166	673.838
Personaleomkostninger		-535.205	-481.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.566	-91.566
Resultat af ordinær primær drift		-723.937	101.075
Øvrige finansielle omkostninger		-15.737	-17.582
Ordinært resultat før skat		-739.674	83.493
Skat af årets resultat		164.901	-23.265
Årets resultat		-574.773	60.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-574.773	60.228
I alt		-574.773	60.228

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler		182.368	273.934
Materielle anlægsaktiver i alt		182.368	273.934
Deposita		264.611	264.611
Finansielle anlægsaktiver i alt		264.611	264.611
Anlægsaktiver i alt		446.979	538.545
Fremstillede varer og handelsvarer		826.825	1.166.205
Varebeholdninger i alt		826.825	1.166.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.093	57.660
Tilgodehavende skat		164.901	
Tilgodehavender i alt		244.994	57.660
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	350.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	350.000
Likvide beholdninger		150.611	380.941
Omsætningsaktiver i alt		1.222.430	1.954.806
Aktiver i alt		1.669.409	2.493.351

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	80.000
Overført resultat		0	341.344
Egenkapital i alt		500.000	421.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		831.477	904.587
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.650	579.707
Skyldig selskabsskat		56.348	123.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		236.226	222.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.708	241.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.169.409	2.072.007
Gældsforpligtelser i alt		1.169.409	2.072.007
Passiver i alt		1.669.409	2.493.351

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	341.344	421.344
Kapitalforhøjelse	653.429		653.429
Årets resultat		-574.773	-574.773
Egenkapital, ultimo	733.429	-233.429	500.000